ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21.11.2016 г.                                       ЗАТО Солнечный                                       №__19__

О  СОЗЫВЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

В соответствии с п.5 ст. 27 Устава ЗАТО Солнечный, пунктом 2 раздела V Регламента Думы ЗАТО Солнечный Тверской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 30.09.2015 г. №1-5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное заседание Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва 24 ноября 2016 года в 14.00 часов.
2. Внести на рассмотрение Думы ЗАТО Солнечный следующую повестку дня:
- О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности;
- О порядке и нормах расходования денежных средств на представительские расходы администрации ЗАТО Солнечный;
- О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в ЗАТО Солнечный;
- Об утверждении Порядка учета и предоставления служебных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда ЗАТО Солнечный;
- О проекте Порядка предоставления  служебных жилых помещений гражданам, состоящим в трудовых отношениях с филиалом ФГУП «НПЦАП им. академика Н.А. Пилюгина» - «Завод «Звезда»;
[bookmark: _GoBack]- Разное.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

        Глава ЗАТО Солнечный					       Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin